
VEMBŪTŲ VASARA 2016 KITAIP

Parašė siaipzvejys
Trečiadienis, 15 Birželis 2016 15:10

Kviečiame žvejus į vasaros šventės

  

“VEMBŪTŲ VASARA 2016 KITAIP”

  

rėmuose vyksiančias žvejų varžybas.

  

  

Varžybų vieta – Telšių rajonas, Vembūtų kaimas. 

  

Data – 2016 liepos 2 diena (rytas)

  

Registracijos pradžia – 8:00

  

Startinis mokestis – 15 EUR

  

Pagrindinis prizas – 100 EUR (kiti kiek mažesni)

  

Smulkiau – Varžybų taisyklėse (pridedamos)

  

Info telefonu 8684 68619

  

 1 / 6



VEMBŪTŲ VASARA 2016 KITAIP

Parašė siaipzvejys
Trečiadienis, 15 Birželis 2016 15:10

Informacija apie tvenkinį

  

Vembūtų tvenkinys prieš porą metų buvo nuleistas ir įžuvintas iš naujo. Pasak tvenkinio
savininko, dabar pagrindinė tvenkinio žuvis – 1.5 – 2 kg karpiukai (F1, pats durnumas ir
ėdrumas). Kiekis? Pasak to paties savininko (cituoju originalą) – “Labą daug”… tiksliau sužinoti
nepavyko. Daug kuojų taškų rinkimui. Kuojos nuo 0 iki 300 g. Didesnių, per vienintelę kontrolinę
žvejybą sugauti nepasisekė. Sako yra didesnių. Ešeriai pasak to paties šaltinio – iki 300 g. Yra
nedidelių lynukų. Kiek nedidelių – neaišku. Tvenkinys nemažas. Iš akies 15-20 Ha. Gyliai nuo
1m iki 2.5 m apytiksliai. Krantai beveik visur patogūs, kai kur priekrantėje, sėkliuose nemažai
žolių, kas kai kuriais atvejais žvejybai yra gerai.

  

Svarbu. Tvenkinyje žvejoti leidžiama tik keliems artimiems imperatoriui žmonėms, todėl
populiacija neišretinta. Tai gerai. Blogai, tai, kad varžybų metu žuvis, ypač karpiai be abejo
savaip reaguos į staiga iš kažkur atsiradusį trypimą ir kitokius triukšmus. Reikia turėti tai “ant
momenėlio” ir imtis spec. priemonių, žuvims privilioti.

  

Karpiai nežinau kiek reguliariai, bet šeriami grūdais. Tai irgi vertėtų įvertinti renkantis žvejybos
taktiką. 

  

 2 / 6



VEMBŪTŲ VASARA 2016 KITAIP

Parašė siaipzvejys
Trečiadienis, 15 Birželis 2016 15:10

ŽVEJŲ MĖGĖJŲ VARŽYBOS „Vembūtų vasara 2016 kitaip"

  

N U O S T A T A I

  

• Tikslas ir uždaviniai:
Populiarinti sportinę žūklę, gerinti žvejų kultūrą, išaiškinti pajėgiausius, sumaniausius ir
azartiškiausius žvejus mėgėjiškoje žvejyboje.

  

• Varžybas organizuoja:
Petras Levenauskas ir kolegos

  

• Teisėjai
Vyriausias teisėjas: Mindaugas Skirmontas
Teisėjai:

  

• Varžybų laikas ir vieta:
Varžybos vyks 2016 metų liepos 2 d. šeštadienį Viešvėnų seniūnijoje, Vembūtų km., Telšių
rajone prie Vembūtų tvenkinio.

  

• Varžybų reglamentas
Dalyvių registracija 8:00 8:30
Burtų traukimas 8:30 9:00
Pasiruošimas 9:00 10:00
Žvejybos pradžia (garsinis signalas) 10:00
Žvejybos pabaiga (garsinis signalas) 15:00
Finalinis svėrimas 15:10 16:00
Rezultatų paskelbimas, nugalėtojų apdovanojimas 17:00

  

Varžybų nuostatai
Startinis mokestis ir registracija
Varžybose gali dalyvauti susimokėję startinį mokestį – 15 EUR
Startinį mokestį galima mokėti grynais pinigais registracijos metu arba pravesti į DnB Nord

 3 / 6



VEMBŪTŲ VASARA 2016 KITAIP

Parašė siaipzvejys
Trečiadienis, 15 Birželis 2016 15:10

banko sąskaitą LT354010042800021055.
Prieš atliekant mokėjimus būtina susisiekti telefonu 8 684 68619
Esant ribotam sektorių skaičiui, pirmenybė dalyvauti bus suteikta iš anksto užsiregistravusiems
ir sumokėjusiems startinį mokestį asmenims.
Dėl registracijos kreiptis telefonu: 8 684 686 19

  

Varžybų organizacinis komitetas neatsako už dalyvių saugumą.

  

Varžybų taisyklės – bendros nuostatos

  • Varžybos asmeninės - vienas žvejys viename sektoriuje  • Sektorių dydis – 10-12 m,
atsižvelgiant į kranto reljefą   • Pat
ekimas į sektorių – tik po burtų traukimo, leidus varžybų vyr. teisėjui
 
•
Iki starto signalo užmesti meškeres su masalu draudžiama. Galimas dugno reljefo tikrinimas,
plūdžių balansavimas, įrankiais be masalo. 
 
•
Varžybų teisėjai turi teisę tikrinti kiekvieno varžybų dalyvio įrankius bet kuriuo varžybų metu
 
•
Varžybų teisėjai vilkės ryškias liemenes su kortele „Teisėjas“
 
•
Visus sprendimus dėl ginčytinų situacijų ar neaiškumų priima tik varžybų teisėjai, išskirtiniais
atvejais – vyr. teisėjas.
 
•
Už bet kokius konfliktus sprendžiamus be teisėjų žinios diskvalifikuojamos visos
konfliktuojančios pusės, nepaisant to, kas inicijavo konfliktą.
 
•
Žuvys visą varžybų laiką laikomos tik sieteliuose, maksimaliai užtikrinant jų gyvybingumą. Esant
pavojui, kad žuvys gali žūti, būtina pranešti teisėjui, pasverti ir užprotokolavus žuvį paleisti. Į
svorį įskaičiuojamos tik gyvybingos žuvys. 
 
•
Dalyviui griežtai draudžiama turėti ne varžybų metu sugautas žuvis, taip pat perduoti sugautą
laimikį kitam dalyviui.
 
•

 4 / 6



VEMBŪTŲ VASARA 2016 KITAIP

Parašė siaipzvejys
Trečiadienis, 15 Birželis 2016 15:10

Trumpam paliekant sektorių būtina pranešti varžybų teisėjams. Masalus būtina ištraukti iš
vandens.
 
•
Pasibaigus varžyboms sektorius būtina palikti švarius
 
•
Varžybų dalyviams startinis mokestis negražinamas, nepaisant jokių aplinkybių.
 
•
Po varžybų pabaigos signalo palikti sektorių nesulaukus svėrimo – draudžiama. Teisėjams
neradus vietoje žvejo, jo rezultatas nebus užskaitytas.
 
 
Varžybų taisyklės – įrankiai, masalai, jaukai
 
•
Vienas žvejys sektoriuje gali žvejoti dviem meškerėmis po vieną kabliuką: Plūdinės, dugninės,
arba viena plūdinė, viena dugninė. Visų varžybų metu galima keisti įrankius, bet vienu metu turi
būti užmestos ne daugiau kaip 2 meškerės. Atsarginių meškerių kiekis sektoriuje neribojamas.
 
•
Meškerėmis be žiedų (Pole) iki 8 m ilgio žvejoti leidžiama. 
 
•
Plūdžių, šėryklų ir sistemų tipas neribojamas su sąlyga, kad viena meškerė turės ne daugiau
vieno kabliuko.
 
•
Platformas, įvairaus tipo stovus, elektroninius signalizatorius naudoti leidžiama.
 
•
Jaukinti leidžiama įvairaus tipo šėryklomis, raketomis, ranka, leidžiama naudoti markerius.
 
•
Žuvį traukti leidžiama tik stovint ant kranto.
 
•
Draudžiama žvejoti ir jaukinti sportine (sudurtine) meškere.
 
• distanciniu būdu valdomus laivelius jaukinimui naudoti draudžiama, jaukinti ir žvejoti leidžiama
tik nuo kranto.
• Varžybų metu bristi į vandenį draudžiama.
• Jaukinti ir žvejoti leidžiama tik savo sektoriaus ribose. Kilus neaiškumams būtina kreiptis į
teisėjus.
• Masalų tipas ir kiekis neribojamas, išskyrus gyvą žuvelę.

 5 / 6



VEMBŪTŲ VASARA 2016 KITAIP

Parašė siaipzvejys
Trečiadienis, 15 Birželis 2016 15:10

• Jauko kiekis ir rūšis neribojama. Galimi visi jaukų variantai neteršiantys vandens ir aplinkos.
Gyvų priedų kiekis jauke neribojamas.
• Jeigu žvejys nespėjo ištraukti paskutinės žuvies iki garsinio varžybų pabaigos signalo – jis gali
tęsti veiksmą. Žuvis bus užskaityta su sąlyga, kad tai paliudys gretimo sektoriaus žvejys.
• Po svėrimo visos žuvys turi būti paleistos atgal į tvenkinį teisėjų akivaizdoje, nebent teisėjai
nuspręstų kitaip.
• Po svėrimo kiekvienas varžybų dalyvis pasirašo protokole, kad sutinka su svėrimo rezultatais.
Nepasirašius teisėjai turi teisę neįskaityti rezultato.  

Bendros nuostatos
• Sugavus neįprastą žuvį (lydeka, sterkas, šamas, vėgėlė, eršketas, amūras) arba įtariant
didesnę nei 5 kg žuvį, būtina kviesti teisėją. Žuvis turi būti laikoma vandenyje, kabliukas būtinai
turi likti žuvies burnoje iki atvyks teisėjas.
• Nugalėtoją lemia bendras įskaitinės žuvies svoris
• Dalyvis užėmęs I-ąją vietą – apdovanojamas 100 Eur piniginis prizas
• Dalyvis užėmęs II-ąją vietą – apdovanojamas 75 Eur piniginis prizas
• Dalyvis užėmęs III-ąją vietą – apdovanojamas 50 Eur piniginis prizas
• Puošniausio sektoriaus dalyvis – apdovanojamas šventės „Vembūtų vasara" suvenyru

  

Varžybų org. komiteto pirmininkas Petras Levenauskas

      

  

  

 6 / 6


